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REQUISICION No.

182178

|FECHA PEDIDO

01/03/2019 |

NO. PEDIDO

INSTITUTO NACIONAL DE CARDIOLOGIA IGNACIO CHAVEZ

JUAN BADIANO #1 COL. SECCION XVI CP 140800 MEXICO D.F
INC430623C16
TELS. (+52) (55) 5573 2911

HOJA: 1

PROVEEDOR: CONDICIONES DE ENTREGA:

0127-PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V.,

RFC: PCA900511K48

R.LEGAL: . EFECTUAR ENTREGA EN:

PROYECTO: 20138 APOYO ADMON A ATENCION MEDICA

ALMACEN GENERAL
LUNES A VIERNES DE 7:30-14:00 H

DE ACUERDO AL CALENDARIO
REFERENCIA INTERNA:

CONDICIONES DE PAGO:
20 DIAS DE CREDITO

MOTIVO COMPRA
ART. 42 ADJUDICACION DIRECTA

*AD190274*
AD190274

FAVOR DE CITAR EL NUMERO DE PEDIDO EN TODA SU OBSERVACIONES: .

CORRESPONDENCIA, DOCUMENTOS Y EMPAQUE.

# | PART.

PROY .

ARTICULO

DESCRIPCION

CANTIDAD

UZA

PRECIO

IMPORTE

1 |25401

2 |25401

3 |25401

4 125401

5 |25401

20138

20138

20138

20138

20138

25401100694

25401100695

25401145761

25401101039

25401139631

CAMPO DE INCISION YODADO DE 35 X 35 CM

CAJA CON 10 PIEZAS | 3M | 04-6640 | CAMPO DE INCISION YODADO. ES UNA PELICULA
POLIMERICA, EL COMPLEJO YODOFORO INCORPORADO AL ADHESIVO LIBERA AGENTES
MICROBICIDAS PROPORCIONANDO CONTINUA ACTIVIDAD ANTIMICROBIANA PRESENTA UNA
ADHESION SEGURA Y UNA SUPERFICIE OPERATORIA ESTERIL, AREA TOTAL 60 X 45 CM, AREA
ADHESIVA 35 X 35 CM PRESENTACION CAJA CON 10 PIEZA. PIEZA

CAMPO INCISION YODADO PELICULA POLIMERICA 60X45 CM

CAJA CON 10 PIEZAS|3M|6650|CAMPO DE INCISION YODADO. ES UNA PELICULA POLIMERICA, EL
COMPLEJO YODOFORO INCORPORADO AL ADHESIVO LIBERA AGENTES MICROBICIDAS
PROPORCIONANDO CONTINUA ACTIVIDAD ANTIMICROBIANA PRESENTA UNA ADHESION SEGURA
Y UNA SUPERFICIE OPERATORIA ESTERIL, AREA TOTAL 90 X 45 CM, AREA ADHESIVA 60 X 45 CM
PRESENTACION CAJA CON 10 PIEZA. PIEZA

INDICADOR BIOLOGICO DE LECTURA EXTRA RAPIDA

CAJA CON 50 PIEZAS|3M|.|VENTILOTERAPIA.- INDICADOR BIOLOGICO DE LECTURA EXTRA RAPIDA
( DE UNA HORA) VIAL FLEXIBLE DE PROPILENO CON UNA TIRA DE ESPORAS GEOBACILLUS
STEAROTHERMOPILLUS Y MEDIO DE CULTIVO CONTENIDO EU UNA AMPULA CON TAPA DE COLOR
ROSA QUE CAMBIA A COLOR MARRON CLARO O MAS OBSCURO TRAS LA EXPOSICION AL VAPOR

MASCARILLA QUIRURGICA CON VISERA

CAJA CON 25 PIEZAS | HALYARD | . | MASCARILLA QUIRURGICA CON VISERA, (MICA) CON CINTA
DE CARBON ANTIRREFLEJOS PARA ELIMINAR BRILLOS IMPERMEABLE, QUE SE ADAPTA
PERFECTAMENTE A LA CARA'Y CON UNA MICA QUE PROTEJE LOS OJOS DEL EQUIPO
QUIRURGICO, DE ALTA EFICIENCIA. PRESENTACION CAJA CON 25 PIEZA . PIEZA

ZAPATILLA O CUBREZAPATO PARA CIRUGIA POLIPROPILENO 3 CAPAS
CAJA CON 100 PIEZAS | HALYARD | . | ZAPATILLA O CUBREZAPATO PARA CIRUGIA 100%

200.00

150.00

12.00

6,000.00

75.00

PZA

PZA

CAJ

PZA

CAJ

81.200000

133.400000

3,964.500000

16.700000

344.000000

16,240.00

20,010.00

47,574.00

100,200.00

25,800.00

UZZIEL PINEDA AVILA

YLLESCAS FERNANDEZ JOSE ANTONIO ALATORRE HERNANDEZ ALEJANDRO

ACEVEDO VALADEZ ARMANDO

ADQUISICIONES
GENERO

JEFE DEPARTAMENTO AREA MED "A"
AUTORIZO
MEXICO

RECURSOS MATERIALES

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

co04300-A
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REQUISICION No.

182178

|FECHA PEDIDO

01/03/2019 |

NO. PEDIDO

INSTITUTO NACIONAL DE CARDIOLOGIA IGNACIO CHAVEZ

JUAN BADIANO #1 COL. SECCION XVI CP 140800 MEXICO D.F
INC430623C16
TELS. (+52) (55) 5573 2911

HOJA : 2

PROVEEDOR:
0127-PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V.,

RFC: PCA900511K48
R.LEGAL: .

PROYECTO: 20138 APOYO ADMON A ATENCION MEDICA

CONDICIONES DE ENTREGA:
DE ACUERDO AL CALENDARIO
REFERENCIA INTERNA:

EFECTUAR ENTREGA EN:
ALMACEN GENERAL
LUNES A VIERNES DE 7:30-14:00 H

CONDICIONES DE PAGO:
20 DIAS DE CREDITO

MOTIVO COMPRA
ART. 42 ADJUDICACION DIRECTA

*AD190274*

FAVOR DE CITAR EL NUMERO DE PEDIDO EN TODA SU
CORRESPONDENCIA, DOCUMENTOS Y EMPAQUE.

OBSERVACIONES: .

CAJA CON 100 PIEZAS | 3M | . | APOSITO TRANSPARENTE ESTERIL RESPALDO DE POLIURETANO,
SEMI PERMEABLE, DESECHABLE PARA FIJACION DE CATETER SUAJADO CON DOS CINTA ESTERIL|
INCLUIDAS Y ADHESIVO HIPOALERGENICO LIBRE LATEX Y CON MARCO DE REFERENCIA PARA

SU APLICACION DE 7 X 8.5 CM. PIEZA

# | PART. PROY . ARTICULO DESCRIPCION CANTIDAD |U/ZA PRECIO IMPORTE
POLIPROPILENO 3 CAPAS ANTIDERRAPANTE REPELENTE A FLUIDOS Y RESISTENTE AL RASGADO)
CAJA CON 100 PIEZAS

6 |25401 | 20138 25401101040 | MASCARILLA QUIRURGICA SIN VISERA 7,500.00 | PZA 3.900000 29,250.00)
CAJA CON 50 PIEZAS | HALYARD | . | MASCARILLA QUIRURGICA SIN VISERA, CON CINTA DE
CARBON, ANTIRREFLEJANTE, IMPERMEABLE Y QUE SE ADHIERE PERFECTAMENTE A LA CARA E
IMPIDE QUE SE EMPAREN LOS LENTES, DE ALTA EFICIENCIA. PRESENTACION CAJA CON 50 PIEZA
. PIEZA

7 |25401 | 20138 25401138055 | SOLUCION ANTISEPTICA DE GLUCONATO DE CLORHEXIDINA AL 1% ALCOHOL ETILICO AL 61% 40.00| PZA 583.000000 23,320.00)
J3M] ..

8 |25401 | 20138 25401100644 | APOSITO TRANSPARENTE 7 X 8.5 CM 600.00 | PZA 14.030000 8,418.00

UZZIEL PINEDA AVILA

YLLESCAS FERNANDEZ JOSE ANTONIO

ALATORRE HERNANDEZ ALEJANDRO

ACEVEDO VALADEZ ARMANDO

ADQUISICIONES
GENERO

JEFE DEPARTAMENTO AREA MED "A"
AUTORIZO
MEXICO

RECURSOS MATERIALES

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

co04300-A



INC430623C16

TELS. (+52) (55) 5573 2911

INSTITUTO NACIONAL DE CARDIOLOGIA IGNACIO CHAVEZ
JUAN BADIANO #1 COL. SECCION XVI CP 140800 MEXICO D.F

HOJA : 3

REQUISICION No. 182178 || PROVEEDOR: CONDICIONES DE ENTREGA: CONDICIONES DE PAGO:
0127-PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A.DEC.V., DE ACUERDO AL CALENDARIO 20 DIAS DE CREDITO
[FECHA PEDIDO 01/03/2019 | REFERENCIA INTERNA:
PCA900511K48
MOTIVO COMPRA
EFECTUAR ENTREGA EN: ART. 42 ADJUDICACION DIRECTA
NO. PEDIDO . ALMACEN GENERAL :
PROYECTO: 20138 APOYO ADMON A ATENCION MEDICA LUNES A VIERNES DE 7:30-14:00 H
I e FAVOR DE CITAR EL NUMERO DE PEDIDO EN TODA SU OBSERVACIONES: .
AD 1 902 74 CORRESPONDENCIA, DOCUMENTOS Y EMPAQUE.
AD190274
# | PART. PROY. ARTICULO DESCRIPCION CANTIDAD |UZA PRECIO IMPORTE
ESTA ORDEN ESTA REGULADA POR LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO SubTotal 270,812.00
FACTURAR A: INSTITUTO NACIONAL DE CARDIOLOGIA IGNACIO CHAVEZ INC430623C16 Descuento 0.00
JUAN BADIANO #1 COL. SECCION XVI CP 140800 MEXICO D.F TELS. (+52) (55) 5573 2911 IVA 43,329.92
TOTAL EN LETRA(* TRESCIENTOS CATORCE MIL CIENTO CUARENTA Y UN PESOS 92/100 M.N. *) TOTAL PEDIDO 314,141.92

UZZIEL PINEDA AVILA

YLLESCAS FERNANDEZ JOSE ANTONIO

ALATORRE HERNANDEZ ALEJANDRO

ACEVEDO VALADEZ ARMANDO

ADQUISICIONES
GENERO

JEFE DEPARTAMENTO AREA MED "A"

MEXICO

RECURSOS MATERIALES

AUTORIZO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

co04300-A



